[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
27.12.2012                                             г. Дальнегорск                                                 № 11

О проекте решения Думы Дальнегорского городского округа «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»
Рассмотрев проект бюджета Дальнегорского городского округа «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе»,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы Дальнегорского городского округа «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы» во втором чтении.

2. Утвердить:

– Текстовые статьи проекта решения о бюджете городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (прилагается);

– Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 1 к проекту решения о бюджете);

– Программу муниципальных внутренних заимствований Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 2 к проекту решения о бюджете);
– Перечень главных администраторов доходов бюджета Дальнегорского городского округа – органов местного самоуправления и созданных ими бюджетных учреждений на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 3 к проекту решения о бюджете);

– Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 4 к проекту решения о бюджете);

– Перечень главных администраторов главных администраторов доходов бюджета Дальнегорского городского округа – органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Приморского края год на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 5 к проекту решения о бюджете);
– Объем межбюджетных трансфертов, получаемых бюджетом Дальнегорского городского округа из других бюджетов бюджетной системы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 6 к проекту решения о бюджете);

– Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Дальнегорского городского округа по разделам, подразделам в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации по источникам образования на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 7 к проекту решения о бюджете);

– Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Дальнегорского городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы (приложение 8 к проекту решения о бюджете);

– Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Дальнегорского городского округа на реализацию целевых программ Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы год (приложение 9 к проекту решения о бюджете).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа,

председатель Думы                                                                                       С.В. Артемьева